Eduard Bonet Garriga, han redactat el projecte de l’obra “Actuació de millora ambiental dels
marges del tram final del riu Anoia a Martorell”, el qual haurà de ser sotmès a la tramitació
reglamentària.

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL
SETANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.073,04 Euros) IVA inclòs,
resultant del pressupost d’execució per contracte consignat al projecte tècnic de l’obra.

II.- Les necessitats a satisfer i la idoneïtat del contracte es posen de manifest en l’informe
justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte emès pel cap de l’àrea de territori i

[...]

atribució prevista a la Disposició addicional segona, apartat 1, de la LCSP.

En exercici d’aquesta competència delegada, s’acorda:

Primer.- Aprovar inicialment el projecte tècnic de l’obra “Actuació de millora ambiental dels
marges del tram final del riu Anoia a Martorell”,  amb un pressupost d'execució per contracte
de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL SETANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS
(229.073,04 Euros) IVA inclòs.

Segon.- Declarar expressament que el projecte ressenyat inclou l'estudi  bàsic  de
seguretat i salut, de  conformitat  amb  allò previst  al  Reial Decret 1627/1997, de 24
d'octubre,  pel  qual s'estableixen les disposicions mínimes de seguretat i salut a les obres